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2024

Kreismeisterschaften Groß-Gerau 2024
Protokoll

Ausrichter & Veranstalter
SSV Raunheim Schwimmabteilung
ssv-schwimmen.de

Adresse
Forsthausstraße 13
DE-65479 Raunheim

Wettkampfbecken
Das Schwimmbecken ist 25m lang und hat drei Startbahnen,  
die durch Wellenbrecherleinen voneinander getrennt sind. 

Die Wassertemperatur beträgt ca. 27° C. 

Alle Wettkämpfe (inkl. kindgerechte Wettkämpfe) werden  
nach der Ein-Start-Regel durchgeführt. 
Die Zeiterfassung erfolgt per Hand.

https://www.ssv-schwimmen.de
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Rüsselsheimer SC 5373  22/ 16 114/  0  61/  0  175/   0
SKV Mörfelden 5252   8/  7  30/  0  15/  0   45/   0
SSV Raunheim 5379  27/ 17 121/  0  94/  0  215/   0
TV 1846 e.V. Groß-Gerau 5150   8/ 15  60/  0  47/  0  107/   0
Gesamt für den Verband   65/  55  325/  0  217/  0  542/  0
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Medaillenspiegel - Gesamt
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SSV Raunheim 76 54 36 24 19 20 12 9 5 7
2. Rüsselsheimer SC 67 40 34 28 26 8 14 7 9 5
3. TV 1846 e.V. Groß-Gerau 29 29 28 20 11 10 4 5 6 6
4. SKV Mörfelden 3 7 7 3 2 4 1 3 2 3

Gesamt 175 130 105 75 58 42 31 24 22 21

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SSV Raunheim 20 14 15 8 12 12 9 9 5 7
2. Rüsselsheimer SC 8 12 7 14 11 6 12 6 9 5
3. TV 1846 e.V. Groß-Gerau 2 4 8 6 5 7 3 5 6 6
4. SKV Mörfelden 0 0 0 0 1 3 0 2 1 2

Gesamt 30 30 30 28 29 28 24 22 21 20
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Abschnitt 1 - Samstag 04.05.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Jens Motel Aquasports Eschborn
Schiedsrichter männlich Astrid Hegemann WSV Groß-Krotzenburg
Starter weiblich Petra Weber SSV Raunheim
Starter männlich Petra Weber SSV Raunheim
Schwimmrichter 1 Jochen Roland Reinheimer TV 1846 e.V. Groß-Gerau
Schwimmrichter 2 Christian Streim Rüsselsheimer SC
Sprecher 1 Alicia Greinert SSV Raunheim
Sprecher 2 Sandra Weber SSV Raunheim
Auswerter 1 Martin Weber 
Protokollführer Andreas Fender SSV Raunheim

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Susanne Lilo Magenheimer TV 1846 e.V. Groß-Gerau
Zielrichter 1 Nina Brenke TV 1846 e.V. Groß-Gerau
Zielrichter 2 Sabrina Unverzagt Rüsselsheimer SC

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Harald Winkler SSV Raunheim
Zeitnehmer Bahn 1 Christian Fuhrmann SKV Mörfelden
Zeitnehmer Bahn 2 Christian Jordan Rüsselsheimer SC
Zeitnehmer Bahn 3 Filip Koidl TV 1846 e.V. Groß-Gerau
Reservezeitnehmer 1 Harald Winkler SSV Raunheim

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Harald Winkler SSV Raunheim
Zeitnehmer Bahn 1 Hannah Dvorak SSV Raunheim
Zeitnehmer Bahn 2 Martin rhiel SSV Raunheim
Zeitnehmer Bahn 3 Sabine Peuser SSV Raunheim
Reservezeitnehmer 1 Harald Winkler SSV Raunheim

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Stefan Klähne SSV Raunheim
Wenderichter Bahn 1 Stefan Klähne SSV Raunheim
Wenderichter Bahn 2 Thomas Hiess Rüsselsheimer SC
Wenderichter Bahn 3 Thomas Hiess Rüsselsheimer SC
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 200m Brust männlich
Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 50m Brust männlich

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Tia Reinheimer 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:46,76 134
2. Zoe Charlotte Sattler 2016 SSV Raunheim 00:49,65 112
3. Milly Hau 2016 SSV Raunheim 00:50,36 107
4. Milana Klepfer 2016 SSV Raunheim 00:55,16 82
5. Eni Greger 2016 Rüsselsheimer SC 00:55,29 81
6. Beatrice Scharm 2016 SSV Raunheim 01:14,95 32

abgemeldet
Ella Langhammer 2016 SKV Mörfelden
Marie Seidel 2016 Rüsselsheimer SC

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anna Peuser 2015 SSV Raunheim 00:39,84 217
2. Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 00:40,86 201
3. Sophia Louisa Weygandt 2015 SSV Raunheim 00:45,89 142
4. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:47,63 127
5. Mia Cataleya Ewert 2015 SSV Raunheim 00:53,11 91
6. Luisa Maria Keller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:05,86 48
7. Amilia Lamkaddam 2015 SSV Raunheim 01:06,65 46
8. Leya Dilekli 2015 Rüsselsheimer SC 01:08,80 42
9. Emma Mensink 2015 SKV Mörfelden 01:09,56 40
10. Lina Mensink 2015 SKV Mörfelden 01:09,73 40

abgemeldet
Ida Elisabeth Huxhagen 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau
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Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:40,56 206
2. Emilia Seidel 2014 Rüsselsheimer SC 00:40,97 200
3. Sophia Mina Luise Bellafkir 2014 SSV Raunheim 00:44,26 158
4. Mira Kehl 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:46,88 133
5. Leandra-Marie Neuer 2014 Rüsselsheimer SC 00:54,22 86
6. Lea Schwonka 2014 SSV Raunheim 00:55,16 82
7. Annabella Kortwig 2014 SKV Mörfelden 01:11,76 37
8. Annika Bukmaier 2014 SKV Mörfelden 01:13,37 34

abgemeldet
Myra Parkhe 2014 SSV Raunheim
Skylar Florentine Pakulat 2014 SKV Mörfelden

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anna Victoria Evangeline Jung 2013 Rüsselsheimer SC 00:39,37 225
2. Tena Brdar 2013 Rüsselsheimer SC 00:41,18 197
3. Ida Knebel 2013 Rüsselsheimer SC 00:42,46 179
4. Lena Weis 2013 SSV Raunheim 00:45,18 149
5. Sophie Podewils 2013 Rüsselsheimer SC 00:48,74 118
6. Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:49,77 111
7. Lina Massaoudi 2013 Rüsselsheimer SC 00:54,70 84

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 00:32,06 417
2. Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 00:37,15 268
3. Frida Unverzagt 2011 Rüsselsheimer SC 00:41,60 191
4. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 00:42,64 177

disqualifiziert
Ariana Cazalla Sánchez 2011 SKV Mörfelden

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:12

abgemeldet
Victoria Stivala 2012 Rüsselsheimer SC

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Milena Steger 2010 Rüsselsheimer SC 00:31,95 422
2. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 00:32,62 396
3. Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 00:34,13 346
4. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 00:35,26 314
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
5. Elena Maria Zanfir 2010 Rüsselsheimer SC 00:37,59 259

abgemeldet
Maysae Mouhsine 2009 SSV Raunheim

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 00:30,47 486

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 00:28,74 580
2. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 00:30,10 505
3. Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 00:30,47 486
4. Milena Steger 2010 Rüsselsheimer SC 00:31,95 422
5. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 00:32,06 417
6. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 00:32,62 396
7. Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 00:34,13 346
8. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 00:35,26 314
9. Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 00:37,15 268
10. Elena Maria Zanfir 2010 Rüsselsheimer SC 00:37,59 259
11. Anna Victoria Evangeline Jung 2013 Rüsselsheimer SC 00:39,37 225
12. Anna Peuser 2015 SSV Raunheim 00:39,84 217
13. Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:40,56 206
14. Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 00:40,86 201
15. Emilia Seidel 2014 Rüsselsheimer SC 00:40,97 200
16. Tena Brdar 2013 Rüsselsheimer SC 00:41,18 197
17. Frida Unverzagt 2011 Rüsselsheimer SC 00:41,60 191
18. Ida Knebel 2013 Rüsselsheimer SC 00:42,46 179
19. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 00:42,64 177
20. Sophia Mina Luise Bellafkir 2014 SSV Raunheim 00:44,26 158
21. Lena Weis 2013 SSV Raunheim 00:45,18 149
22. Sophia Louisa Weygandt 2015 SSV Raunheim 00:45,89 142
23. Tia Reinheimer 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:46,76 134
24. Mira Kehl 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:46,88 133
25. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:47,63 127
26. Sophie Podewils 2013 Rüsselsheimer SC 00:48,74 118
27. Zoe Charlotte Sattler 2016 SSV Raunheim 00:49,65 112
28. Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:49,77 111
29. Milly Hau 2016 SSV Raunheim 00:50,36 107
30. Mia Cataleya Ewert 2015 SSV Raunheim 00:53,11 91
31. Leandra-Marie Neuer 2014 Rüsselsheimer SC 00:54,22 86
32. Lina Massaoudi 2013 Rüsselsheimer SC 00:54,70 84
33. Lea Schwonka 2014 SSV Raunheim 00:55,16 82
33. Milana Klepfer 2016 SSV Raunheim 00:55,16 82
35. Eni Greger 2016 Rüsselsheimer SC 00:55,29 81
36. Luisa Maria Keller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:05,86 48
37. Amilia Lamkaddam 2015 SSV Raunheim 01:06,65 46
38. Leya Dilekli 2015 Rüsselsheimer SC 01:08,80 42
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
39. Emma Mensink 2015 SKV Mörfelden 01:09,56 40
40. Lina Mensink 2015 SKV Mörfelden 01:09,73 40
41. Annabella Kortwig 2014 SKV Mörfelden 01:11,76 37
42. Annika Bukmaier 2014 SKV Mörfelden 01:13,37 34
43. Beatrice Scharm 2016 SSV Raunheim 01:14,95 32

Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Elyas Özdemir 2016 SSV Raunheim 00:58,57 47
2. Norwin Koes 2016 SSV Raunheim 01:09,91 28

abgemeldet
Mats Gahn 2016 SKV Mörfelden

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Konrad Knebel 2015 Rüsselsheimer SC 00:49,73 78
2. Elias Frohwein 2015 SKV Mörfelden 01:02,64 39
3. Lewin Kern 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:46,99 7

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Aggelos Kountis 2014 SSV Raunheim 00:44,95 106
2. Paul Klähne 2014 SSV Raunheim 00:45,42 102
3. Mujo Mazgic 2014 SSV Raunheim 00:50,81 73
4. Lennard Koes 2014 SSV Raunheim 00:51,77 69
5. Nick Brenke 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:52,95 64
6. Alexander Lechmann 2014 Rüsselsheimer SC 00:53,32 63

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 00:38,51 168
2. Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC 00:38,52 168
3. Henri Wünsch 2013 SKV Mörfelden 00:39,92 151
4. Ilias Lamkaddam 2013 SSV Raunheim 00:42,19 128
5. Mats Brenke 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:45,87 99
6. Arthur Faust 2013 SKV Mörfelden 00:47,26 91
7. Finn Emmer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:02,23 39
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Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Leon Langguth 2011 Rüsselsheimer SC 00:29,69 368
2. Ben Brenke 2011 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:33,00 268
3. Conner Xander Werum 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:33,51 256
4. Alexander Gladysch 2012 Rüsselsheimer SC 00:40,29 147
5. Marcel Jurczyk 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:41,13 138

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Bogdan Prokhorov 2010 SSV Raunheim 00:29,96 358
2. Alexander Wiedemann 2010 Rüsselsheimer SC 00:33,61 253
3. Ben Koidl 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:34,81 228
4. Luis Magenheimer 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:36,26 202

nicht am Start
Tim Pflüger 2010 SKV Mörfelden

abgemeldet
Felix Dittmann 2009 SKV Mörfelden

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Lukas Langguth 2007 Rüsselsheimer SC 00:25,32 593
2. Oscar Lindner 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:27,92 442
3. Daniel Zerjeski 2007 Rüsselsheimer SC 00:30,64 335
4. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 00:33,04 267
5. Niklas Streim 2007 Rüsselsheimer SC 00:36,82 193

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Lukas Langguth 2007 Rüsselsheimer SC 00:25,32 593
2. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 00:26,70 506
3. Oscar Lindner 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:27,92 442
4. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 00:28,03 437
5. Leon Langguth 2011 Rüsselsheimer SC 00:29,69 368
6. Bogdan Prokhorov 2010 SSV Raunheim 00:29,96 358
7. Daniel Zerjeski 2007 Rüsselsheimer SC 00:30,64 335
8. Ben Brenke 2011 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:33,00 268
9. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 00:33,04 267
10. Conner Xander Werum 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:33,51 256
11. Alexander Wiedemann 2010 Rüsselsheimer SC 00:33,61 253
12. Paul Woddow 2004 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:34,33 238
13. Ben Koidl 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:34,81 228
14. Luis Magenheimer 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:36,26 202
15. Niklas Streim 2007 Rüsselsheimer SC 00:36,82 193
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
16. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 00:38,51 168
17. Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC 00:38,52 168
18. Henri Wünsch 2013 SKV Mörfelden 00:39,92 151
19. Alexander Gladysch 2012 Rüsselsheimer SC 00:40,29 147
20. Marcel Jurczyk 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:41,13 138
21. Ilias Lamkaddam 2013 SSV Raunheim 00:42,19 128
22. Aggelos Kountis 2014 SSV Raunheim 00:44,95 106
23. Paul Klähne 2014 SSV Raunheim 00:45,42 102
24. Mats Brenke 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:45,87 99
25. Arthur Faust 2013 SKV Mörfelden 00:47,26 91
26. Konrad Knebel 2015 Rüsselsheimer SC 00:49,73 78
27. Mujo Mazgic 2014 SSV Raunheim 00:50,81 73
28. Lennard Koes 2014 SSV Raunheim 00:51,77 69
29. Nick Brenke 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:52,95 64
30. Alexander Lechmann 2014 Rüsselsheimer SC 00:53,32 63
31. Elyas Özdemir 2016 SSV Raunheim 00:58,57 47
32. Finn Emmer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:02,23 39
33. Elias Frohwein 2015 SKV Mörfelden 01:02,64 39
34. Norwin Koes 2016 SSV Raunheim 01:09,91 28
35. Lewin Kern 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:46,99 7

Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 01:41,58 173
2. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 01:51,20 131

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Ronica Singh 2009 Rüsselsheimer SC 01:29,74 251

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 01:30,22 247
2. Lucy Wenzel 2008 Rüsselsheimer SC 01:38,07 192

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:13,39 458
2. Ronica Singh 2009 Rüsselsheimer SC 01:29,74 251
3. Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 01:30,22 247
4. Lucy Wenzel 2008 Rüsselsheimer SC 01:38,07 192
5. Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 01:41,58 173
6. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 01:51,20 131
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Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Bogdan Prokhorov 2010 SSV Raunheim 01:19,28 256
2. Ben Sattler 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:21,98 232
3. Matthias Barth 2010 SSV Raunheim 01:23,42 220

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:12,54 335

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 01:08,02 406
2. Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:12,54 335
3. Mauritz Ehry 2005 SSV Raunheim 01:16,86 281
4. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 01:18,53 264
5. Bogdan Prokhorov 2010 SSV Raunheim 01:19,28 256
6. Ben Sattler 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:21,98 232
7. Matthias Barth 2010 SSV Raunheim 01:23,42 220

Wettkampf 5 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Emilia Seidel 2014 Rüsselsheimer SC 04:09,24 178
  100m: 02:00,84 (02:00,84) | 200m: 04:09,24 (02:08,40)

2. Greta-Charlotte Schüssler 2014 Rüsselsheimer SC 04:36,20 130
  100m: 02:13,45 (02:13,45) | 200m: 04:36,20 (02:22,75)

3. Leandra-Marie Neuer 2014 Rüsselsheimer SC 04:37,50 129
  100m: 02:12,21 (02:12,21) | 200m: 04:37,50 (02:25,29)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anna Victoria Evangeline Jung 2013 Rüsselsheimer SC 03:37,91 266
  100m: 01:45,70 (01:45,70) | 200m: 03:37,91 (01:52,21)

2. Ida Knebel 2013 Rüsselsheimer SC 04:01,45 195
  100m: 01:56,73 (01:56,73) | 200m: 04:01,45 (02:04,72)

3. Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 04:08,26 180
  100m: 02:01,76 (02:01,76) | 200m: 04:08,26 (02:06,50)

4. Tena Brdar 2013 Rüsselsheimer SC 04:21,51 154
  100m: 02:05,04 (02:05,04) | 200m: 04:21,51 (02:16,47)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
5. Sophie Podewils 2013 Rüsselsheimer SC 04:25,73 146

  100m: 02:10,54 (02:10,54) | 200m: 04:25,73 (02:15,19)
6. Jule Magenheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 04:27,80 143

  100m: 02:04,86 (02:04,86) | 200m: 04:27,80 (02:22,94)
7. Lina Massaoudi 2013 Rüsselsheimer SC 04:36,92 129

  100m: 02:09,07 (02:09,07) | 200m: 04:36,92 (02:27,85)

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Valeria Völler 2011 Rüsselsheimer SC 03:44,96 242
  100m: 01:51,09 (01:51,09) | 200m: 03:44,96 (01:53,87)

2. Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 03:47,63 233
  100m: 01:52,16 (01:52,16) | 200m: 03:47,63 (01:55,47)

3. Penélope Christina Fuhrmann 2011 SKV Mörfelden 03:49,36 228
  100m: 01:51,20 (01:51,20) | 200m: 03:49,36 (01:58,16)

4. Frida Unverzagt 2011 Rüsselsheimer SC 03:49,48 228
  100m: 01:52,30 (01:52,30) | 200m: 03:49,48 (01:57,18)

5. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 04:02,10 194
  100m: 01:56,39 (01:56,39) | 200m: 04:02,10 (02:05,71)

abgemeldet
Victoria Stivala 2012 Rüsselsheimer SC

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Katharina Ganz 1998 Rüsselsheimer SC 03:03,14 448
  100m: 01:27,20 (01:27,20) | 200m: 03:03,14 (01:35,94)

2. Anna Victoria Evangeline Jung 2013 Rüsselsheimer SC 03:37,91 266
  100m: 01:45,70 (01:45,70) | 200m: 03:37,91 (01:52,21)

3. Valeria Völler 2011 Rüsselsheimer SC 03:44,96 242
  100m: 01:51,09 (01:51,09) | 200m: 03:44,96 (01:53,87)

4. Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 03:47,63 233
  100m: 01:52,16 (01:52,16) | 200m: 03:47,63 (01:55,47)

5. Penélope Christina Fuhrmann 2011 SKV Mörfelden 03:49,36 228
  100m: 01:51,20 (01:51,20) | 200m: 03:49,36 (01:58,16)

6. Frida Unverzagt 2011 Rüsselsheimer SC 03:49,48 228
  100m: 01:52,30 (01:52,30) | 200m: 03:49,48 (01:57,18)

7. Ida Knebel 2013 Rüsselsheimer SC 04:01,45 195
  100m: 01:56,73 (01:56,73) | 200m: 04:01,45 (02:04,72)

8. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 04:02,10 194
  100m: 01:56,39 (01:56,39) | 200m: 04:02,10 (02:05,71)

9. Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 04:08,26 180
  100m: 02:01,76 (02:01,76) | 200m: 04:08,26 (02:06,50)

10. Emilia Seidel 2014 Rüsselsheimer SC 04:09,24 178
  100m: 02:00,84 (02:00,84) | 200m: 04:09,24 (02:08,40)

11. Tena Brdar 2013 Rüsselsheimer SC 04:21,51 154
  100m: 02:05,04 (02:05,04) | 200m: 04:21,51 (02:16,47)

12. Sophie Podewils 2013 Rüsselsheimer SC 04:25,73 146
  100m: 02:10,54 (02:10,54) | 200m: 04:25,73 (02:15,19)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
13. Jule Magenheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 04:27,80 143

  100m: 02:04,86 (02:04,86) | 200m: 04:27,80 (02:22,94)
14. Greta-Charlotte Schüssler 2014 Rüsselsheimer SC 04:36,20 130

  100m: 02:13,45 (02:13,45) | 200m: 04:36,20 (02:22,75)
15. Lina Massaoudi 2013 Rüsselsheimer SC 04:36,92 129

  100m: 02:09,07 (02:09,07) | 200m: 04:36,92 (02:27,85)
16. Leandra-Marie Neuer 2014 Rüsselsheimer SC 04:37,50 129

  100m: 02:12,21 (02:12,21) | 200m: 04:37,50 (02:25,29)

Wettkampf 6 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Marco Russo 2014 Rüsselsheimer SC 04:06,64 138
  100m: 01:59,73 (01:59,73) | 200m: 04:06,64 (02:06,91)

2. Anton Völler 2014 Rüsselsheimer SC 04:12,51 128
  100m: 02:03,14 (02:03,14) | 200m: 04:12,51 (02:09,37)

disqualifiziert
Alexander Lechmann 2014 Rüsselsheimer SC

Die Bewegung der Beine auf der Wettkampfstrecke erfolgte ab 100 m nicht mehr gleichzeitig.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:12

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Adam Alsarraj 2013 Rüsselsheimer SC 03:39,95 194
  100m: 01:45,20 (01:45,20) | 200m: 03:39,95 (01:54,75)

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Emil Nickel 2012 Rüsselsheimer SC 04:00,43 149
  100m: 01:55,89 (01:55,89) | 200m: 04:00,43 (02:04,54)

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Mattis Bausch 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:55,87 381
  100m: 01:22,41 (01:22,41) | 200m: 02:55,87 (01:33,46)
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Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 02:55,74 381
  100m: 01:23,50 (01:23,50) | 200m: 02:55,74 (01:32,24)

2. Jannis Tolkmit 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 03:00,75 351
  100m: 01:23,47 (01:23,47) | 200m: 03:00,75 (01:37,28)

3. Niklas Streim 2007 Rüsselsheimer SC 03:32,76 215
  100m: 01:36,86 (01:36,86) | 200m: 03:32,76 (01:55,90)

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 02:55,74 381
  100m: 01:23,50 (01:23,50) | 200m: 02:55,74 (01:32,24)

2. Mattis Bausch 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:55,87 381
  100m: 01:22,41 (01:22,41) | 200m: 02:55,87 (01:33,46)

3. Jannis Tolkmit 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 03:00,75 351
  100m: 01:23,47 (01:23,47) | 200m: 03:00,75 (01:37,28)

4. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 03:08,92 307
  100m: 01:28,54 (01:28,54) | 200m: 03:08,92 (01:40,38)

5. Niklas Streim 2007 Rüsselsheimer SC 03:32,76 215
  100m: 01:36,86 (01:36,86) | 200m: 03:32,76 (01:55,90)

6. Adam Alsarraj 2013 Rüsselsheimer SC 03:39,95 194
  100m: 01:45,20 (01:45,20) | 200m: 03:39,95 (01:54,75)

7. Emil Nickel 2012 Rüsselsheimer SC 04:00,43 149
  100m: 01:55,89 (01:55,89) | 200m: 04:00,43 (02:04,54)

8. Marco Russo 2014 Rüsselsheimer SC 04:06,64 138
  100m: 01:59,73 (01:59,73) | 200m: 04:06,64 (02:06,91)

9. Anton Völler 2014 Rüsselsheimer SC 04:12,51 128
  100m: 02:03,14 (02:03,14) | 200m: 04:12,51 (02:09,37)

Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Milly Hau 2016 SSV Raunheim 01:56,96 126
2. Tia Reinheimer 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:59,19 119
3. Zoe Charlotte Sattler 2016 SSV Raunheim 02:01,51 113
4. Milana Klepfer 2016 SSV Raunheim 02:04,80 104

abgemeldet
Marie Seidel 2016 Rüsselsheimer SC
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Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Sophia Louisa Weygandt 2015 SSV Raunheim 01:51,55 146
2. Anna Peuser 2015 SSV Raunheim 01:55,81 130
3. Mia Cataleya Ewert 2015 SSV Raunheim 02:08,30 96

disqualifiziert
Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim

Hat zwei Brustzüge vor der 50 m-Wende durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:29

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
disqualifiziert
Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau

50 m-Wende Kraulbeine, Wende nicht sofort durchgeführt (angetrieben).
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:32

abgemeldet
Myra Parkhe 2014 SSV Raunheim

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anna Victoria Evangeline Jung 2013 Rüsselsheimer SC 01:37,36 219
2. Sophie Podewils 2013 Rüsselsheimer SC 02:02,51 110

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 01:21,38 376

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Ronica Singh 2009 Rüsselsheimer SC 01:27,75 300
2. Milena Steger 2010 Rüsselsheimer SC 01:28,55 292
3. Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 01:30,32 275
4. Elena Maria Zanfir 2010 Rüsselsheimer SC 01:35,80 230

abgemeldet
Maysae Mouhsine 2009 SSV Raunheim

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 01:23,03 354
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Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:14,73 486
2. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 01:16,92 446
3. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 01:21,38 376
4. Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 01:23,03 354
5. Ronica Singh 2009 Rüsselsheimer SC 01:27,75 300
6. Milena Steger 2010 Rüsselsheimer SC 01:28,55 292
7. Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 01:30,32 275
8. Elena Maria Zanfir 2010 Rüsselsheimer SC 01:35,80 230
9. Anna Victoria Evangeline Jung 2013 Rüsselsheimer SC 01:37,36 219
10. Sophia Louisa Weygandt 2015 SSV Raunheim 01:51,55 146
11. Anna Peuser 2015 SSV Raunheim 01:55,81 130
12. Milly Hau 2016 SSV Raunheim 01:56,96 126
13. Tia Reinheimer 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:59,19 119
14. Zoe Charlotte Sattler 2016 SSV Raunheim 02:01,51 113
15. Sophie Podewils 2013 Rüsselsheimer SC 02:02,51 110
16. Milana Klepfer 2016 SSV Raunheim 02:04,80 104
17. Mia Cataleya Ewert 2015 SSV Raunheim 02:08,30 96
18. Pia Sophie Jahnke 2005 Rüsselsheimer SC 02:11,98 88

Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Konrad Knebel 2015 Rüsselsheimer SC 01:59,32 85

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Paul Klähne 2014 SSV Raunheim 01:50,33 107
2. Aggelos Kountis 2014 SSV Raunheim 01:55,95 93
3. Marco Russo 2014 Rüsselsheimer SC 01:57,00 90
4. Mujo Mazgic 2014 SSV Raunheim 02:07,93 69

disqualifiziert
Lennard Koes 2014 SSV Raunheim

Brustzug vor der 50 m-Wende

Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:41

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC 01:37,93 154
2. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 01:38,31 152
3. Henri Wünsch 2013 SKV Mörfelden 01:48,51 113
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

disqualifiziert
Mats Brenke 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:41

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Leon Langguth 2011 Rüsselsheimer SC 01:15,60 335
2. Ben Brenke 2011 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:24,45 240
3. Conner Xander Werum 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:26,32 225
4. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 01:31,17 191
5. Alexander Gladysch 2012 Rüsselsheimer SC 01:45,83 122
6. Emil Nickel 2012 Rüsselsheimer SC 01:57,83 88

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Matthias Barth 2010 SSV Raunheim 01:19,30 290
2. Alexander Wiedemann 2010 Rüsselsheimer SC 01:29,70 200
3. Luis Magenheimer 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:31,96 186

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:10,87 407
2. Daniel Zerjeski 2007 Rüsselsheimer SC 01:14,33 353
3. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 01:18,59 298

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 01:07,59 469
2. Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:10,87 407
3. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 01:14,02 357
4. Daniel Zerjeski 2007 Rüsselsheimer SC 01:14,33 353
5. Leon Langguth 2011 Rüsselsheimer SC 01:15,60 335
6. Torsten Becker 1971 SKV Mörfelden 01:16,67 321
7. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 01:18,59 298
8. Matthias Barth 2010 SSV Raunheim 01:19,30 290
9. Ben Brenke 2011 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:24,45 240
10. Conner Xander Werum 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:26,32 225
11. Alexander Wiedemann 2010 Rüsselsheimer SC 01:29,70 200
12. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 01:31,17 191
13. Luis Magenheimer 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:31,96 186
14. Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC 01:37,93 154
15. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 01:38,31 152
16. Alexander Gladysch 2012 Rüsselsheimer SC 01:45,83 122
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
17. Henri Wünsch 2013 SKV Mörfelden 01:48,51 113
18. Paul Klähne 2014 SSV Raunheim 01:50,33 107
19. Aggelos Kountis 2014 SSV Raunheim 01:55,95 93
20. Marco Russo 2014 Rüsselsheimer SC 01:57,00 90
21. Emil Nickel 2012 Rüsselsheimer SC 01:57,83 88
22. Konrad Knebel 2015 Rüsselsheimer SC 01:59,32 85
23. Mujo Mazgic 2014 SSV Raunheim 02:07,93 69

Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 03:37,07 207

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 03:08,41 316
2. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 03:35,57 211

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 03:15,73 282
2. Lucy Wenzel 2008 Rüsselsheimer SC 03:20,57 262

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Katharina Ganz 1998 Rüsselsheimer SC 03:01,03 357
2. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 03:08,41 316
3. Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 03:15,73 282
4. Lucy Wenzel 2008 Rüsselsheimer SC 03:20,57 262
5. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 03:35,57 211
6. Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 03:37,07 207

Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Ilias Lamkaddam 2013 SSV Raunheim 03:25,50 171



Kreismeisterschaften Groß-Gerau 2024 ssv-schwimmen.de

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Mattis Bausch 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:48,39 312
2. Ben Sattler 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:55,71 274
3. Ben Koidl 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 03:16,51 196

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Lukas Langguth 2007 Rüsselsheimer SC 02:28,39 456
2. Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:43,63 340
3. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 02:52,68 289
4. Jannis Tolkmit 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:52,97 288

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Yannik Wasserzier 2001 SSV Raunheim 02:24,66 492
2. Lukas Langguth 2007 Rüsselsheimer SC 02:28,39 456
3. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 02:43,63 340
3. Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:43,63 340
5. Mauritz Ehry 2005 SSV Raunheim 02:44,32 335
6. Mattis Bausch 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:48,39 312
7. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 02:52,68 289
8. Jannis Tolkmit 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:52,97 288
9. Ben Sattler 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:55,71 274
10. Ben Koidl 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 03:16,51 196
11. Ilias Lamkaddam 2013 SSV Raunheim 03:25,50 171

Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Tia Reinheimer 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:45,70 125
2. Zoe Charlotte Sattler 2016 SSV Raunheim 01:55,74 95
3. Milly Hau 2016 SSV Raunheim 02:05,92 74
4. Milana Klepfer 2016 SSV Raunheim 02:11,81 64
5. Eni Greger 2016 Rüsselsheimer SC 02:17,51 56

abgemeldet
Marie Seidel 2016 Rüsselsheimer SC
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Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 01:37,39 160
2. Anna Peuser 2015 SSV Raunheim 01:42,95 135
3. Sophia Louisa Weygandt 2015 SSV Raunheim 01:45,48 125
4. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:53,73 100
5. Mia Cataleya Ewert 2015 SSV Raunheim 02:06,67 72

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Emilia Seidel 2014 Rüsselsheimer SC 01:35,26 171
2. Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:36,54 164
3. Mira Kehl 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:47,39 119
4. Sophia Mina Luise Bellafkir 2014 SSV Raunheim 01:47,84 117
5. Leandra-Marie Neuer 2014 Rüsselsheimer SC 02:15,86 58

abgemeldet
Myra Parkhe 2014 SSV Raunheim

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anna Victoria Evangeline Jung 2013 Rüsselsheimer SC 01:29,54 205
2. Tena Brdar 2013 Rüsselsheimer SC 01:38,16 156
3. Lena Weis 2013 SSV Raunheim 01:47,92 117
4. Sophie Podewils 2013 Rüsselsheimer SC 02:00,14 85
5. Lina Massaoudi 2013 Rüsselsheimer SC 02:17,23 57

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 01:10,95 414
2. Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 01:21,73 270
3. Valeria Völler 2011 Rüsselsheimer SC 01:22,95 259
4. Penélope Christina Fuhrmann 2011 SKV Mörfelden 01:24,49 245

abgemeldet
Victoria Stivala 2012 Rüsselsheimer SC

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 01:16,15 334
2. Milena Steger 2010 Rüsselsheimer SC 01:16,51 330
3. Ronica Singh 2009 Rüsselsheimer SC 01:17,55 317
4. Elena Maria Zanfir 2010 Rüsselsheimer SC 01:23,89 250
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Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 01:11,26 408
2. Lucy Wenzel 2008 Rüsselsheimer SC 01:18,92 300

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 01:03,26 584
2. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 01:10,95 414
3. Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 01:11,26 408
4. Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 01:16,15 334
5. Milena Steger 2010 Rüsselsheimer SC 01:16,51 330
6. Ronica Singh 2009 Rüsselsheimer SC 01:17,55 317
7. Lucy Wenzel 2008 Rüsselsheimer SC 01:18,92 300
8. Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 01:21,73 270
9. Valeria Völler 2011 Rüsselsheimer SC 01:22,95 259
10. Elena Maria Zanfir 2010 Rüsselsheimer SC 01:23,89 250
11. Penélope Christina Fuhrmann 2011 SKV Mörfelden 01:24,49 245
12. Anna Victoria Evangeline Jung 2013 Rüsselsheimer SC 01:29,54 205
13. Emilia Seidel 2014 Rüsselsheimer SC 01:35,26 171
14. Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:36,54 164
15. Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 01:37,39 160
16. Tena Brdar 2013 Rüsselsheimer SC 01:38,16 156
17. Anna Peuser 2015 SSV Raunheim 01:42,95 135
18. Sophia Louisa Weygandt 2015 SSV Raunheim 01:45,48 125
19. Tia Reinheimer 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:45,70 125
20. Mira Kehl 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:47,39 119
21. Sophia Mina Luise Bellafkir 2014 SSV Raunheim 01:47,84 117
22. Lena Weis 2013 SSV Raunheim 01:47,92 117
23. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:53,73 100
24. Zoe Charlotte Sattler 2016 SSV Raunheim 01:55,74 95
25. Sophie Podewils 2013 Rüsselsheimer SC 02:00,14 85
26. Milly Hau 2016 SSV Raunheim 02:05,92 74
27. Mia Cataleya Ewert 2015 SSV Raunheim 02:06,67 72
28. Milana Klepfer 2016 SSV Raunheim 02:11,81 64
29. Leandra-Marie Neuer 2014 Rüsselsheimer SC 02:15,86 58
30. Lina Massaoudi 2013 Rüsselsheimer SC 02:17,23 57
31. Eni Greger 2016 Rüsselsheimer SC 02:17,51 56

Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
abgemeldet
Mats Gahn 2016 SKV Mörfelden
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Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Konrad Knebel 2015 Rüsselsheimer SC 01:52,74 72

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Anton Völler 2014 Rüsselsheimer SC 01:41,48 99
2. Marco Russo 2014 Rüsselsheimer SC 01:43,17 94
3. Paul Klähne 2014 SSV Raunheim 01:45,26 89
4. Aggelos Kountis 2014 SSV Raunheim 01:50,54 77
5. Alexander Lechmann 2014 Rüsselsheimer SC 01:57,26 64
6. Lennard Koes 2014 SSV Raunheim 02:02,44 56
7. Mujo Mazgic 2014 SSV Raunheim 02:10,94 46

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC 01:31,10 137
2. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 01:31,51 135
3. Adam Alsarraj 2013 Rüsselsheimer SC 01:33,20 128
4. Arthur Faust 2013 SKV Mörfelden 01:52,06 74

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Leon Langguth 2011 Rüsselsheimer SC 01:08,51 323
2. Ben Brenke 2011 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:13,70 260
3. Conner Xander Werum 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:14,94 247
4. Alexander Gladysch 2012 Rüsselsheimer SC 01:33,20 128
5. Marcel Jurczyk 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:36,76 114

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Bogdan Prokhorov 2010 SSV Raunheim 01:04,74 383
2. Tim Pflüger 2010 SKV Mörfelden 01:14,89 247
3. Ben Koidl 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:15,67 240
4. Alexander Wiedemann 2010 Rüsselsheimer SC 01:18,64 214
5. Luis Magenheimer 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:22,45 185

disqualifiziert
Ben Sattler 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:50

abgemeldet
Felix Dittmann 2009 SKV Mörfelden



Kreismeisterschaften Groß-Gerau 2024 ssv-schwimmen.de

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Lukas Langguth 2007 Rüsselsheimer SC 00:56,70 571
2. Oscar Lindner 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:02,94 417
3. Daniel Zerjeski 2007 Rüsselsheimer SC 01:07,23 342
4. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 01:15,36 243

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Lukas Langguth 2007 Rüsselsheimer SC 00:56,70 571
2. Yannik Wasserzier 2001 SSV Raunheim 00:56,92 564
3. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 01:02,29 430
4. Oscar Lindner 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:02,94 417
5. Mauritz Ehry 2005 SSV Raunheim 01:03,26 411
6. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 01:03,98 397
7. Bogdan Prokhorov 2010 SSV Raunheim 01:04,74 383
8. Torsten Becker 1971 SKV Mörfelden 01:06,73 350
9. Daniel Zerjeski 2007 Rüsselsheimer SC 01:07,23 342
10. Leon Langguth 2011 Rüsselsheimer SC 01:08,51 323
11. Ben Brenke 2011 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:13,70 260
12. Tim Pflüger 2010 SKV Mörfelden 01:14,89 247
13. Conner Xander Werum 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:14,94 247
14. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 01:15,36 243
15. Ben Koidl 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:15,67 240
16. Paul Woddow 2004 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:18,34 216
17. Alexander Wiedemann 2010 Rüsselsheimer SC 01:18,64 214
18. Luis Magenheimer 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:22,45 185
19. Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC 01:31,10 137
20. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 01:31,51 135
21. Adam Alsarraj 2013 Rüsselsheimer SC 01:33,20 128
21. Alexander Gladysch 2012 Rüsselsheimer SC 01:33,20 128
23. Marcel Jurczyk 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:36,76 114
24. Anton Völler 2014 Rüsselsheimer SC 01:41,48 99
25. Marco Russo 2014 Rüsselsheimer SC 01:43,17 94
26. Paul Klähne 2014 SSV Raunheim 01:45,26 89
27. Aggelos Kountis 2014 SSV Raunheim 01:50,54 77
28. Arthur Faust 2013 SKV Mörfelden 01:52,06 74
29. Konrad Knebel 2015 Rüsselsheimer SC 01:52,74 72
30. Alexander Lechmann 2014 Rüsselsheimer SC 01:57,26 64
31. Lennard Koes 2014 SSV Raunheim 02:02,44 56
32. Mujo Mazgic 2014 SSV Raunheim 02:10,94 46
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Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Zoe Charlotte Sattler 2016 SSV Raunheim 00:58,30 140
2. Eni Greger 2016 Rüsselsheimer SC 00:58,76 137
3. Milly Hau 2016 SSV Raunheim 00:59,70 130
4. Tia Reinheimer 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:00,41 126
5. Milana Klepfer 2016 SSV Raunheim 01:06,13 96
6. Bente Mäurer 2016 SSV Raunheim 01:31,92 35

abgemeldet
Ella Langhammer 2016 SKV Mörfelden
Marie Seidel 2016 Rüsselsheimer SC

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 00:55,54 162
2. Luisa Maria Keller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:00,26 127
3. Emma Mensink 2015 SKV Mörfelden 01:05,40 99
4. Mia Cataleya Ewert 2015 SSV Raunheim 01:06,20 95
5. Lina Mensink 2015 SKV Mörfelden 01:15,88 63
6. Amilia Lamkaddam 2015 SSV Raunheim 01:19,23 55

disqualifiziert
Leya Dilekli 2015 Rüsselsheimer SC

Die Schwimmerin hat am Ziel nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:00

abgemeldet
Ida Elisabeth Huxhagen 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Annika Bukmaier 2014 SKV Mörfelden 00:56,06 158
2. Lea Schwonka 2014 SSV Raunheim 00:58,82 136
3. Greta-Charlotte Schüssler 2014 Rüsselsheimer SC 00:59,73 130
4. Leandra-Marie Neuer 2014 Rüsselsheimer SC 01:00,28 127
5. Sophia Mina Luise Bellafkir 2014 SSV Raunheim 01:00,68 124

disqualifiziert
Annabella Kortwig 2014 SKV Mörfelden

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:03

abgemeldet
Skylar Florentine Pakulat 2014 SKV Mörfelden
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Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anna Victoria Evangeline Jung 2013 Rüsselsheimer SC 00:47,29 263
2. Ida Knebel 2013 Rüsselsheimer SC 00:50,29 218
3. Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:53,20 184
4. Jule Magenheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:56,23 156
5. Sophie Podewils 2013 Rüsselsheimer SC 01:01,39 120

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 00:43,32 342
2. Ariana Cazalla Sánchez 2011 SKV Mörfelden 00:50,34 218
3. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 00:51,10 208

abgemeldet
Victoria Stivala 2012 Rüsselsheimer SC

Jahrgang 2009/2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
abgemeldet
Maysae Mouhsine 2009 SSV Raunheim

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 00:35,23 636
2. Katharina Ganz 1998 Rüsselsheimer SC 00:42,82 354
3. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 00:43,32 342
4. Anna Victoria Evangeline Jung 2013 Rüsselsheimer SC 00:47,29 263
5. Ida Knebel 2013 Rüsselsheimer SC 00:50,29 218
6. Ariana Cazalla Sánchez 2011 SKV Mörfelden 00:50,34 218
7. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 00:51,10 208
8. Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:53,20 184
9. Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 00:55,54 162
10. Annika Bukmaier 2014 SKV Mörfelden 00:56,06 158
11. Jule Magenheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:56,23 156
12. Zoe Charlotte Sattler 2016 SSV Raunheim 00:58,30 140
13. Eni Greger 2016 Rüsselsheimer SC 00:58,76 137
14. Lea Schwonka 2014 SSV Raunheim 00:58,82 136
15. Milly Hau 2016 SSV Raunheim 00:59,70 130
16. Greta-Charlotte Schüssler 2014 Rüsselsheimer SC 00:59,73 130
17. Luisa Maria Keller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:00,26 127
18. Leandra-Marie Neuer 2014 Rüsselsheimer SC 01:00,28 127
19. Tia Reinheimer 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:00,41 126
20. Sophia Mina Luise Bellafkir 2014 SSV Raunheim 01:00,68 124
21. Sophie Podewils 2013 Rüsselsheimer SC 01:01,39 120
22. Emma Mensink 2015 SKV Mörfelden 01:05,40 99
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
23. Milana Klepfer 2016 SSV Raunheim 01:06,13 96
24. Mia Cataleya Ewert 2015 SSV Raunheim 01:06,20 95
25. Lina Mensink 2015 SKV Mörfelden 01:15,88 63
26. Amilia Lamkaddam 2015 SSV Raunheim 01:19,23 55
27. Bente Mäurer 2016 SSV Raunheim 01:31,92 35

Wettkampf 14 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Elyas Özdemir 2016 SSV Raunheim 00:56,71 110
2. Julius Rhiel 2016 SSV Raunheim 01:01,82 84

disqualifiziert
Norwin Koes 2016 SSV Raunheim

50 m-Anschlag mit nur einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:11

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Konrad Knebel 2015 Rüsselsheimer SC 00:56,74 109
2. Elias Frohwein 2015 SKV Mörfelden 00:58,69 99
3. Leon Richter 2015 Rüsselsheimer SC 01:02,57 81

disqualifiziert
Lewin Kern 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau

Zielanschlag mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:10

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Marco Russo 2014 Rüsselsheimer SC 00:53,65 130
2. Lennard Koes 2014 SSV Raunheim 00:54,51 123
3. Anton Völler 2014 Rüsselsheimer SC 00:55,29 118
4. Nick Brenke 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:08,29 63

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Ilias Lamkaddam 2013 SSV Raunheim 00:47,29 189
2. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 00:51,89 143
3. Finn Emmer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:58,45 100
4. Mats Brenke 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:00,41 91

nicht am Start
Adam Alsarraj 2013 Rüsselsheimer SC
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Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 00:47,54 186

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Mattis Bausch 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:35,57 446

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Oscar Lindner 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:36,02 429
2. Jannis Tolkmit 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:37,08 393
3. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 00:38,13 362
4. Niklas Streim 2007 Rüsselsheimer SC 00:42,64 258

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Yannik Wasserzier 2001 SSV Raunheim 00:35,07 465
2. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 00:35,13 463
3. Mattis Bausch 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:35,57 446
4. Oscar Lindner 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:36,02 429
5. Jannis Tolkmit 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:37,08 393
6. Mauritz Ehry 2005 SSV Raunheim 00:37,84 370
7. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 00:38,13 362
8. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 00:38,17 361
9. Niklas Streim 2007 Rüsselsheimer SC 00:42,64 258
10. Ilias Lamkaddam 2013 SSV Raunheim 00:47,29 189
11. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 00:47,54 186
12. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 00:51,89 143
13. Marco Russo 2014 Rüsselsheimer SC 00:53,65 130
14. Lennard Koes 2014 SSV Raunheim 00:54,51 123
15. Anton Völler 2014 Rüsselsheimer SC 00:55,29 118
16. Elyas Özdemir 2016 SSV Raunheim 00:56,71 110
17. Konrad Knebel 2015 Rüsselsheimer SC 00:56,74 109
18. Finn Emmer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:58,45 100
19. Elias Frohwein 2015 SKV Mörfelden 00:58,69 99
20. Mats Brenke 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:00,41 91
21. Julius Rhiel 2016 SSV Raunheim 01:01,82 84
22. Leon Richter 2015 Rüsselsheimer SC 01:02,57 81
23. Nick Brenke 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:08,29 63

nicht am Start
Fabian Burger 2004 SSV Raunheim
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Raunheim, den 04.05.2024
Abschnittende: 13:15 Uhr
Protokollende: 13:20 Uhr

  gez. Jens Motel    gez. Astrid Hegemann    gez. Andreas Fender  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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Abschnitt 2 - Samstag 04.05.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Jens Motel Aquasports Eschborn
Schiedsrichter männlich Astrid Hegemann WSV Groß-Krotzenburg
Starter weiblich Petra Weber SSV Raunheim
Starter männlich Petra Weber SSV Raunheim
Schwimmrichter 1 Hannah Dvorak SSV Raunheim
Schwimmrichter 2 Elena Kountis SSV Raunheim
Sprecher 1 Alicia Greinert SSV Raunheim
Sprecher 2 Sandra Weber SSV Raunheim
Auswerter 1 Martin Weber SSV Raunheim
Protokollführer Andreas Fender SSV Raunheim

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Susanne Lilo Magenheimer TV 1846 e.V. Groß-Gerau
Zielrichter 1 Nina Brenke TV 1846 e.V. Groß-Gerau
Zielrichter 2 Patricia Manke SSV Raunheim

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Harald Winkler SSV Raunheim
Zeitnehmer Bahn 1 Christian Fuhrmann SKV Mörfelden
Zeitnehmer Bahn 2 Kerstin Reinheimer TV 1846 e.V. Groß-Gerau
Zeitnehmer Bahn 3 Filip Koidl TV 1846 e.V. Groß-Gerau
Reservezeitnehmer 1 Harald Winkler SSV Raunheim

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Harald Winkler SSV Raunheim
Zeitnehmer Bahn 1 Matthias Frohwein SKV Mörfelden
Zeitnehmer Bahn 2 Petra Sattler TV 1846 e.V. Groß-Gerau
Zeitnehmer Bahn 3 Antonio Russo Rüsselsheimer SC
Reservezeitnehmer 1 Harald Winkler SSV Raunheim

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Birgit Aybek Rüsselsheimer SC
Wenderichter Bahn 1 Birgit Aybek Rüsselsheimer SC
Wenderichter Bahn 2 Beate Zerjeski Rüsselsheimer SC
Wenderichter Bahn 3 Beate Zerjeski Rüsselsheimer SC



Kreismeisterschaften Groß-Gerau 2024 ssv-schwimmen.de

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 21 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 22 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 26 - 100m Brust männlich
Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 29 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 30 - 400m Freistil männlich

Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Tia Reinheimer 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:56,43 117
2. Zoe Charlotte Sattler 2016 SSV Raunheim 00:56,82 115
3. Milana Klepfer 2016 SSV Raunheim 01:00,31 96
4. Milly Hau 2016 SSV Raunheim 01:00,39 96
5. Beatrice Scharm 2016 SSV Raunheim 01:13,09 54
6. Johanna Poloczek 2016 SSV Raunheim 01:13,19 54
7. Bente Mäurer 2016 SSV Raunheim 01:16,92 46

abgemeldet
Marie Seidel 2016 Rüsselsheimer SC

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Sophia Louisa Weygandt 2015 SSV Raunheim 00:53,21 140
2. Anna Peuser 2015 SSV Raunheim 00:53,53 138
3. Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 00:53,79 136
4. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:58,29 106
5. Amilia Lamkaddam 2015 SSV Raunheim 01:09,51 63
6. Mila Voronjuk 2015 SSV Raunheim 01:27,16 31

disqualifiziert
Leya Dilekli 2015 Rüsselsheimer SC

Zielanschlag in Brustlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:26
Mia Cataleya Ewert 2015 SSV Raunheim

Die Wand wurde bei der 25 m-Wende nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:29
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Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:51,10 158
2. Mira Kehl 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:55,67 122
3. Sophia Mina Luise Bellafkir 2014 SSV Raunheim 00:56,70 116
4. Lea Schwonka 2014 SSV Raunheim 01:05,92 73
5. Greta-Charlotte Schüssler 2014 Rüsselsheimer SC 01:06,32 72

abgemeldet
Myra Parkhe 2014 SSV Raunheim

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Jule Magenheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:55,94 121
2. Lena Weis 2013 SSV Raunheim 00:56,29 118

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 00:44,22 245
2. Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 00:46,56 209
3. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 00:48,67 183

disqualifiziert
Ariana Cazalla Sánchez 2011 SKV Mörfelden

Bei 40 m Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:34

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 00:38,42 373
2. Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 00:41,90 287
3. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 00:43,42 258

abgemeldet
Maysae Mouhsine 2009 SSV Raunheim

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 00:36,67 429
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Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 00:34,06 536
2. Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 00:36,67 429
3. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 00:38,42 373
4. Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 00:41,90 287
5. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 00:43,42 258
6. Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 00:44,22 245
7. Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 00:46,56 209
8. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 00:48,67 183
9. Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:51,10 158
10. Sophia Louisa Weygandt 2015 SSV Raunheim 00:53,21 140
11. Anna Peuser 2015 SSV Raunheim 00:53,53 138
12. Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 00:53,79 136
13. Mira Kehl 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:55,67 122
14. Jule Magenheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:55,94 121
15. Lena Weis 2013 SSV Raunheim 00:56,29 118
16. Tia Reinheimer 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:56,43 117
17. Sophia Mina Luise Bellafkir 2014 SSV Raunheim 00:56,70 116
18. Zoe Charlotte Sattler 2016 SSV Raunheim 00:56,82 115
19. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:58,29 106
20. Milana Klepfer 2016 SSV Raunheim 01:00,31 96
21. Milly Hau 2016 SSV Raunheim 01:00,39 96
22. Pia Sophie Jahnke 2005 Rüsselsheimer SC 01:02,51 86
23. Lea Schwonka 2014 SSV Raunheim 01:05,92 73
24. Greta-Charlotte Schüssler 2014 Rüsselsheimer SC 01:06,32 72
25. Amilia Lamkaddam 2015 SSV Raunheim 01:09,51 63
26. Beatrice Scharm 2016 SSV Raunheim 01:13,09 54
27. Johanna Poloczek 2016 SSV Raunheim 01:13,19 54
28. Bente Mäurer 2016 SSV Raunheim 01:16,92 46
29. Mila Voronjuk 2015 SSV Raunheim 01:27,16 31

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Elyas Özdemir 2016 SSV Raunheim 01:00,98 64
2. Norwin Koes 2016 SSV Raunheim 01:07,48 47
3. Julius Rhiel 2016 SSV Raunheim 01:11,72 39

abgemeldet
Mats Gahn 2016 SKV Mörfelden
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Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
disqualifiziert
Leon Richter 2015 Rüsselsheimer SC

Der Schwimmer hatte beim Start die Füße auf der Rinne.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:40

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Paul Klähne 2014 SSV Raunheim 00:52,92 98
2. Aggelos Kountis 2014 SSV Raunheim 00:54,32 91
3. Nick Brenke 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:56,11 82
4. Mujo Mazgic 2014 SSV Raunheim 01:00,16 67

disqualifiziert
Lennard Koes 2014 SSV Raunheim

Bei der 25 m-Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:39

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 00:43,74 175
2. Ilias Lamkaddam 2013 SSV Raunheim 00:49,79 118
3. Arthur Faust 2013 SKV Mörfelden 00:51,86 105
4. Mats Brenke 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:52,84 99
5. Finn Emmer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:03,64 56

disqualifiziert
Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC

Bei der 25 m-Wende Bahn nicht in Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:44

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Leon Langguth 2011 Rüsselsheimer SC 00:33,56 387
2. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 00:40,64 218
3. Alexander Gladysch 2012 Rüsselsheimer SC 00:47,36 137
4. Marcel Jurczyk 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:59,48 69

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Matthias Barth 2010 SSV Raunheim 00:34,06 370
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Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:32,40 430
2. Daniel Zerjeski 2007 Rüsselsheimer SC 00:33,42 392
3. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 00:35,88 317

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 00:31,29 478
2. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 00:32,10 442
3. Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:32,40 430
4. Daniel Zerjeski 2007 Rüsselsheimer SC 00:33,42 392
5. Leon Langguth 2011 Rüsselsheimer SC 00:33,56 387
6. Matthias Barth 2010 SSV Raunheim 00:34,06 370
7. Yannik Wasserzier 2001 SSV Raunheim 00:34,16 367
8. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 00:35,88 317
9. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 00:40,64 218
10. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 00:43,74 175
11. Alexander Gladysch 2012 Rüsselsheimer SC 00:47,36 137
12. Ilias Lamkaddam 2013 SSV Raunheim 00:49,79 118
13. Arthur Faust 2013 SKV Mörfelden 00:51,86 105
14. Mats Brenke 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:52,84 99
15. Paul Klähne 2014 SSV Raunheim 00:52,92 98
16. Aggelos Kountis 2014 SSV Raunheim 00:54,32 91
17. Nick Brenke 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:56,11 82
18. Marcel Jurczyk 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:59,48 69
19. Mujo Mazgic 2014 SSV Raunheim 01:00,16 67
20. Elyas Özdemir 2016 SSV Raunheim 01:00,98 64
21. Finn Emmer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:03,64 56
22. Norwin Koes 2016 SSV Raunheim 01:07,48 47
23. Julius Rhiel 2016 SSV Raunheim 01:11,72 39

Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anna Peuser 2015 SSV Raunheim 03:35,32 151
  100m: 01:43,67 (01:43,67) | 200m: 03:35,32 (01:51,65)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Leandra-Marie Neuer 2014 Rüsselsheimer SC 04:42,16 67
  100m: 02:16,02 (02:16,02) | 200m: 04:42,16 (02:26,14)
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Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Lena Weis 2013 SSV Raunheim 03:59,08 110

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Valeria Völler 2011 Rüsselsheimer SC 03:04,95 239
  100m: 01:27,74 (01:27,74) | 200m: 03:04,95 (01:37,21)

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Ronica Singh 2009 Rüsselsheimer SC 02:53,16 291
  100m: 01:22,73 (01:22,73) | 200m: 02:53,16 (01:30,43)

abgemeldet
Milena Steger 2010 Rüsselsheimer SC

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 02:52,91 292
  100m: 01:24,76 (01:24,76) | 200m: 02:52,91 (01:28,15)

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 02:22,90 518
2. Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 02:52,91 292

  100m: 01:24,76 (01:24,76) | 200m: 02:52,91 (01:28,15)
3. Ronica Singh 2009 Rüsselsheimer SC 02:53,16 291

  100m: 01:22,73 (01:22,73) | 200m: 02:53,16 (01:30,43)
4. Valeria Völler 2011 Rüsselsheimer SC 03:04,95 239

  100m: 01:27,74 (01:27,74) | 200m: 03:04,95 (01:37,21)
5. Anna Peuser 2015 SSV Raunheim 03:35,32 151

  100m: 01:43,67 (01:43,67) | 200m: 03:35,32 (01:51,65)
6. Lena Weis 2013 SSV Raunheim 03:59,08 110
7. Leandra-Marie Neuer 2014 Rüsselsheimer SC 04:42,16 67

  100m: 02:16,02 (02:16,02) | 200m: 04:42,16 (02:26,14)

Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Leon Richter 2015 Rüsselsheimer SC 04:32,95 53
  100m: 02:09,00 (02:09,00) | 200m: 04:32,95 (02:23,95)
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Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Aggelos Kountis 2014 SSV Raunheim 04:00,55 78
  100m: 01:50,93 (01:50,93) | 200m: 04:00,55 (02:09,62)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Arthur Faust 2013 SKV Mörfelden 04:12,67 67
  100m: 02:03,14 (02:03,14) | 200m: 04:12,67 (02:09,53)

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Ben Brenke 2011 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:43,32 250
  100m: 01:19,60 (01:19,60) | 200m: 02:43,32 (01:23,72)

2. Conner Xander Werum 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:48,28 229
  100m: 01:23,68 (01:23,68) | 200m: 02:48,28 (01:24,60)

3. Emil Nickel 2012 Rüsselsheimer SC 04:04,08 75
  100m: 01:56,80 (01:56,80) | 200m: 04:04,08 (02:07,28)

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Ben Koidl 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:56,11 199

disqualifiziert
Ben Sattler 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau

Start vor Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:07

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Lukas Langguth 2007 Rüsselsheimer SC 02:11,51 479
  100m: 01:03,64 (01:03,64) | 200m: 02:11,51 (01:07,87)

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Yannik Wasserzier 2001 SSV Raunheim 02:05,32 554
2. Lukas Langguth 2007 Rüsselsheimer SC 02:11,51 479

  100m: 01:03,64 (01:03,64) | 200m: 02:11,51 (01:07,87)
3. Mauritz Ehry 2005 SSV Raunheim 02:25,64 353

  100m: 01:11,22 (01:11,22) | 200m: 02:25,64 (01:14,42)
4. Ben Brenke 2011 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:43,32 250

  100m: 01:19,60 (01:19,60) | 200m: 02:43,32 (01:23,72)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
5. Conner Xander Werum 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:48,28 229

  100m: 01:23,68 (01:23,68) | 200m: 02:48,28 (01:24,60)
6. Ben Koidl 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:56,11 199
7. Paul Woddow 2004 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 03:01,36 182

  100m: 01:21,95 (01:21,95) | 200m: 03:01,36 (01:39,41)
8. Aggelos Kountis 2014 SSV Raunheim 04:00,55 78

  100m: 01:50,93 (01:50,93) | 200m: 04:00,55 (02:09,62)
9. Emil Nickel 2012 Rüsselsheimer SC 04:04,08 75

  100m: 01:56,80 (01:56,80) | 200m: 04:04,08 (02:07,28)
10. Arthur Faust 2013 SKV Mörfelden 04:12,67 67

  100m: 02:03,14 (02:03,14) | 200m: 04:12,67 (02:09,53)
11. Leon Richter 2015 Rüsselsheimer SC 04:32,95 53

  100m: 02:09,00 (02:09,00) | 200m: 04:32,95 (02:23,95)

Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
disqualifiziert
Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau

Nach 40 m wurden die Arme nicht vollständig über Wasser geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:16

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:51,26 122

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:01,60 70

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 00:35,30 375
2. Penélope Christina Fuhrmann 2011 SKV Mörfelden 00:47,64 152
3. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 00:49,54 135

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 00:37,16 321
2. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 00:38,50 289
3. Elena Maria Zanfir 2010 Rüsselsheimer SC 00:46,12 168
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

abgemeldet
Maysae Mouhsine 2009 SSV Raunheim

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 00:36,28 345
2. Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 00:40,38 250

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 00:35,30 375
2. Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 00:36,28 345
3. Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 00:37,16 321
4. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 00:38,50 289
5. Katharina Ganz 1998 Rüsselsheimer SC 00:39,68 264
6. Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 00:40,38 250
7. Elena Maria Zanfir 2010 Rüsselsheimer SC 00:46,12 168
8. Penélope Christina Fuhrmann 2011 SKV Mörfelden 00:47,64 152
9. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 00:49,54 135
10. Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:51,26 122
11. Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:01,60 70

Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Ilias Lamkaddam 2013 SSV Raunheim 00:49,04 102
2. Adam Alsarraj 2013 Rüsselsheimer SC 00:49,95 97
3. Henri Wünsch 2013 SKV Mörfelden 01:01,59 51

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Leon Langguth 2011 Rüsselsheimer SC 00:34,68 290

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Mattis Bausch 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:31,12 401
2. Ben Sattler 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:35,79 264
3. Alexander Wiedemann 2010 Rüsselsheimer SC 00:41,79 165

nicht am Start
Tim Pflüger 2010 SKV Mörfelden
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

disqualifiziert
Bogdan Prokhorov 2010 SSV Raunheim

Start vor Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:19

abgemeldet
Felix Dittmann 2009 SKV Mörfelden

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:31,29 395
2. Oscar Lindner 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:34,14 304
3. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 00:34,63 291
4. Jannis Tolkmit 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:35,30 275
5. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 00:36,73 244

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Yannik Wasserzier 2001 SSV Raunheim 00:29,82 456
2. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 00:30,15 441
3. Mattis Bausch 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:31,12 401
4. Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:31,29 395
5. Mauritz Ehry 2005 SSV Raunheim 00:33,02 336
6. Oscar Lindner 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:34,14 304
7. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 00:34,63 291
8. Leon Langguth 2011 Rüsselsheimer SC 00:34,68 290
9. Jannis Tolkmit 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:35,30 275
10. Ben Sattler 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:35,79 264
11. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 00:36,73 244
12. Alexander Wiedemann 2010 Rüsselsheimer SC 00:41,79 165
13. Ilias Lamkaddam 2013 SSV Raunheim 00:49,04 102
14. Adam Alsarraj 2013 Rüsselsheimer SC 00:49,95 97
15. Henri Wünsch 2013 SKV Mörfelden 01:01,59 51

Wettkampf 21 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Sophia Louisa Weygandt 2015 SSV Raunheim 01:57,23 126
2. Anna Peuser 2015 SSV Raunheim 01:59,07 120

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Lena Weis 2013 SSV Raunheim 02:01,49 113
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Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 01:39,80 204
2. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 01:45,64 172

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 01:34,83 238

abgemeldet
Maysae Mouhsine 2009 SSV Raunheim

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 01:34,83 238
2. Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 01:39,80 204
3. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 01:45,64 172
4. Sophia Louisa Weygandt 2015 SSV Raunheim 01:57,23 126
5. Anna Peuser 2015 SSV Raunheim 01:59,07 120
6. Lena Weis 2013 SSV Raunheim 02:01,49 113

Wettkampf 22 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Anton Völler 2014 Rüsselsheimer SC 01:49,89 100
2. Aggelos Kountis 2014 SSV Raunheim 01:58,96 79

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 01:33,44 164
2. Marcel Jurczyk 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:02,90 72

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Mattis Bausch 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:14,39 325
2. Ben Sattler 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:22,82 235
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Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Jannis Tolkmit 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:17,32 289
2. Oscar Lindner 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:17,38 288

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 01:03,04 534
2. Mattis Bausch 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:14,39 325
3. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 01:14,86 318
4. Jannis Tolkmit 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:17,32 289
5. Oscar Lindner 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:17,38 288
6. Ben Sattler 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:22,82 235
7. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 01:33,44 164
8. Anton Völler 2014 Rüsselsheimer SC 01:49,89 100
9. Aggelos Kountis 2014 SSV Raunheim 01:58,96 79
10. Marcel Jurczyk 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:02,90 72

Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Sophia Louisa Weygandt 2015 SSV Raunheim 03:56,73 148
  100m: 01:58,92 (01:58,92) | 200m: 03:56,73 (01:57,81)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Emilia Seidel 2014 Rüsselsheimer SC 03:59,32 143
  100m: 02:00,15 (02:00,15) | 200m: 03:59,32 (01:59,17)

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 03:35,48 196
  100m: 01:40,86 (01:40,86) | 200m: 03:35,48 (01:54,62)

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Ronica Singh 2009 Rüsselsheimer SC 03:13,45 271
  100m: 01:37,10 (01:37,10) | 200m: 03:13,45 (01:36,35)

abgemeldet
Milena Steger 2010 Rüsselsheimer SC
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Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 03:01,30 329
  100m: 01:28,67 (01:28,67) | 200m: 03:01,30 (01:32,63)

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 03:01,30 329
  100m: 01:28,67 (01:28,67) | 200m: 03:01,30 (01:32,63)

2. Ronica Singh 2009 Rüsselsheimer SC 03:13,45 271
  100m: 01:37,10 (01:37,10) | 200m: 03:13,45 (01:36,35)

3. Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 03:35,48 196
  100m: 01:40,86 (01:40,86) | 200m: 03:35,48 (01:54,62)

4. Sophia Louisa Weygandt 2015 SSV Raunheim 03:56,73 148
  100m: 01:58,92 (01:58,92) | 200m: 03:56,73 (01:57,81)

5. Emilia Seidel 2014 Rüsselsheimer SC 03:59,32 143
  100m: 02:00,15 (02:00,15) | 200m: 03:59,32 (01:59,17)

6. Pia Sophie Jahnke 2005 Rüsselsheimer SC 04:37,10 92
  100m: 02:13,10 (02:13,10) | 200m: 04:37,10 (02:24,00)

Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Paul Klähne 2014 SSV Raunheim 03:55,80 112
  100m: 01:56,44 (01:56,44) | 200m: 03:55,80 (01:59,36)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC 03:22,74 177
  100m: 01:40,09 (01:40,09) | 200m: 03:22,74 (01:42,65)

2. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 03:28,73 162
  100m: 01:45,76 (01:45,76) | 200m: 03:28,73 (01:42,97)

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Leon Langguth 2011 Rüsselsheimer SC 02:46,54 320
  100m: 01:23,98 (01:23,98) | 200m: 02:46,54 (01:22,56)

2. Conner Xander Werum 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 03:07,49 224
  100m: 01:33,34 (01:33,34) | 200m: 03:07,49 (01:34,15)

3. Ben Brenke 2011 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 03:11,20 211
  100m: 01:33,01 (01:33,01) | 200m: 03:11,20 (01:38,19)
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Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Ben Koidl 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 03:21,57 180
  100m: 01:39,20 (01:39,20) | 200m: 03:21,57 (01:42,37)

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:39,81 362
  100m: 01:18,53 (01:18,53) | 200m: 02:39,81 (01:21,28)

2. Daniel Zerjeski 2007 Rüsselsheimer SC 02:47,76 313
  100m: 01:18,54 (01:18,54) | 200m: 02:47,76 (01:29,22)

3. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 02:57,73 263
  100m: 01:25,98 (01:25,98) | 200m: 02:57,73 (01:31,75)

4. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 02:57,82 263
  100m: 01:25,10 (01:25,10) | 200m: 02:57,82 (01:32,72)

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:39,81 362
  100m: 01:18,53 (01:18,53) | 200m: 02:39,81 (01:21,28)

2. Leon Langguth 2011 Rüsselsheimer SC 02:46,54 320
  100m: 01:23,98 (01:23,98) | 200m: 02:46,54 (01:22,56)

3. Daniel Zerjeski 2007 Rüsselsheimer SC 02:47,76 313
  100m: 01:18,54 (01:18,54) | 200m: 02:47,76 (01:29,22)

4. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 02:57,73 263
  100m: 01:25,98 (01:25,98) | 200m: 02:57,73 (01:31,75)

5. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 02:57,82 263
  100m: 01:25,10 (01:25,10) | 200m: 02:57,82 (01:32,72)

6. Conner Xander Werum 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 03:07,49 224
  100m: 01:33,34 (01:33,34) | 200m: 03:07,49 (01:34,15)

7. Ben Brenke 2011 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 03:11,20 211
  100m: 01:33,01 (01:33,01) | 200m: 03:11,20 (01:38,19)

8. Ben Koidl 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 03:21,57 180
  100m: 01:39,20 (01:39,20) | 200m: 03:21,57 (01:42,37)

9. Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC 03:22,74 177
  100m: 01:40,09 (01:40,09) | 200m: 03:22,74 (01:42,65)

10. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 03:28,73 162
  100m: 01:45,76 (01:45,76) | 200m: 03:28,73 (01:42,97)

11. Paul Klähne 2014 SSV Raunheim 03:55,80 112
  100m: 01:56,44 (01:56,44) | 200m: 03:55,80 (01:59,36)

Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
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Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 02:03,75 145
2. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:05,29 140
3. Mia Cataleya Ewert 2015 SSV Raunheim 02:22,89 94

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Emilia Seidel 2014 Rüsselsheimer SC 02:01,83 152
2. Annabella Kortwig 2014 SKV Mörfelden 02:08,23 130
3. Mira Kehl 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:08,41 130
4. Greta-Charlotte Schüssler 2014 Rüsselsheimer SC 02:09,13 128
5. Leandra-Marie Neuer 2014 Rüsselsheimer SC 02:09,79 126
6. Sophia Mina Luise Bellafkir 2014 SSV Raunheim 02:19,24 102

disqualifiziert
Annika Bukmaier 2014 SKV Mörfelden

Die Schwimmerin hat nach dem Start die Schwimmlage verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:07

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:01,12 155
2. Jule Magenheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:03,32 147

disqualifiziert
Lena Weis 2013 SSV Raunheim

25-m-Wende nur mit einer Hand angeschlagen

Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:07

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Valeria Völler 2011 Rüsselsheimer SC 01:44,51 241
2. Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 01:45,11 237
3. Penélope Christina Fuhrmann 2011 SKV Mörfelden 01:45,85 232

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 01:39,97 276

abgemeldet
Maysae Mouhsine 2009 SSV Raunheim
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Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Katharina Ganz 1998 Rüsselsheimer SC 01:27,51 411
2. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 01:30,44 372
3. Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 01:39,97 276
4. Valeria Völler 2011 Rüsselsheimer SC 01:44,51 241
5. Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 01:45,11 237
6. Penélope Christina Fuhrmann 2011 SKV Mörfelden 01:45,85 232
7. Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:01,12 155
8. Emilia Seidel 2014 Rüsselsheimer SC 02:01,83 152
9. Jule Magenheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:03,32 147
10. Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 02:03,75 145
11. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:05,29 140
12. Annabella Kortwig 2014 SKV Mörfelden 02:08,23 130
13. Mira Kehl 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:08,41 130
14. Greta-Charlotte Schüssler 2014 Rüsselsheimer SC 02:09,13 128
15. Leandra-Marie Neuer 2014 Rüsselsheimer SC 02:09,79 126
16. Sophia Mina Luise Bellafkir 2014 SSV Raunheim 02:19,24 102
17. Mia Cataleya Ewert 2015 SSV Raunheim 02:22,89 94

Wettkampf 26 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Elias Frohwein 2015 SKV Mörfelden 02:12,15 88
2. Leon Richter 2015 Rüsselsheimer SC 02:12,41 88

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Lennard Koes 2014 SSV Raunheim 01:59,51 119
2. Marco Russo 2014 Rüsselsheimer SC 01:59,73 119
3. Anton Völler 2014 Rüsselsheimer SC 02:03,20 109

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Adam Alsarraj 2013 Rüsselsheimer SC 01:42,13 191
2. Henri Wünsch 2013 SKV Mörfelden 01:54,74 135
3. Mats Brenke 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:09,76 93
4. Finn Emmer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:10,30 92
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Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 01:45,85 172
2. Emil Nickel 2012 Rüsselsheimer SC 01:52,54 143
3. Marcel Jurczyk 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:59,95 118

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Mattis Bausch 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:21,96 371
2. Matthias Barth 2010 SSV Raunheim 01:40,04 204

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Lukas Langguth 2007 Rüsselsheimer SC 01:14,67 491
2. Oscar Lindner 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:21,42 378
3. Jannis Tolkmit 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:22,91 358

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 01:11,40 561
2. Lukas Langguth 2007 Rüsselsheimer SC 01:14,67 491
3. Oscar Lindner 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:21,42 378
4. Mattis Bausch 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:21,96 371
5. Jannis Tolkmit 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:22,91 358
6. Mauritz Ehry 2005 SSV Raunheim 01:25,65 325
7. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 01:28,89 291
8. Matthias Barth 2010 SSV Raunheim 01:40,04 204
9. Adam Alsarraj 2013 Rüsselsheimer SC 01:42,13 191
10. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 01:45,85 172
11. Emil Nickel 2012 Rüsselsheimer SC 01:52,54 143
12. Henri Wünsch 2013 SKV Mörfelden 01:54,74 135
13. Lennard Koes 2014 SSV Raunheim 01:59,51 119
14. Marco Russo 2014 Rüsselsheimer SC 01:59,73 119
15. Marcel Jurczyk 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:59,95 118
16. Anton Völler 2014 Rüsselsheimer SC 02:03,20 109
17. Mats Brenke 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:09,76 93
18. Finn Emmer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:10,30 92
19. Elias Frohwein 2015 SKV Mörfelden 02:12,15 88
20. Leon Richter 2015 Rüsselsheimer SC 02:12,41 88

Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich
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Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 03:28,85 210
  100m: 01:43,12 (01:43,12) | 200m: 03:28,85 (01:45,73)

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 03:22,34 231
  100m: 01:33,96 (01:33,96) | 200m: 03:22,34 (01:48,38)

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 03:22,34 231
  100m: 01:33,96 (01:33,96) | 200m: 03:22,34 (01:48,38)

2. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 03:28,85 210
  100m: 01:43,12 (01:43,12) | 200m: 03:28,85 (01:45,73)

Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Ilias Lamkaddam 2013 SSV Raunheim 03:51,67 113
  100m: 01:48,83 (01:48,83) | 200m: 03:51,67 (02:02,84)

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Ben Sattler 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 03:25,39 162
  100m: 01:37,45 (01:37,45) | 200m: 03:25,39 (01:47,94)

2. Alexander Wiedemann 2010 Rüsselsheimer SC 03:33,43 144
  100m: 01:41,41 (01:41,41) | 200m: 03:33,43 (01:52,02)

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:58,68 246
  100m: 01:20,56 (01:20,56) | 200m: 02:58,68 (01:38,12)

2. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 03:17,88 181
  100m: 01:33,17 (01:33,17) | 200m: 03:17,88 (01:44,71)
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Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:58,68 246
  100m: 01:20,56 (01:20,56) | 200m: 02:58,68 (01:38,12)

2. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 03:17,88 181
  100m: 01:33,17 (01:33,17) | 200m: 03:17,88 (01:44,71)

3. Ben Sattler 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 03:25,39 162
  100m: 01:37,45 (01:37,45) | 200m: 03:25,39 (01:47,94)

4. Alexander Wiedemann 2010 Rüsselsheimer SC 03:33,43 144
  100m: 01:41,41 (01:41,41) | 200m: 03:33,43 (01:52,02)

5. Ilias Lamkaddam 2013 SSV Raunheim 03:51,67 113
  100m: 01:48,83 (01:48,83) | 200m: 03:51,67 (02:02,84)

Wettkampf 29 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 05:42,11 351
  100m: 01:20,59 (01:20,59) | 200m: 02:49,96 (01:29,37) | 300m: 04:19,59 (01:29,63)
  400m: 05:42,11 (01:22,52)

2. Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 06:45,23 211
  100m: 01:32,70 (01:32,70) | 200m: 03:17,67 (01:44,97) | 300m: 05:01,32 (01:43,65)
  400m: 06:45,23 (01:43,91)

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Ronica Singh 2009 Rüsselsheimer SC 06:22,12 252
  100m: 01:27,56 (01:27,56) | 200m: 03:06,50 (01:38,94) | 300m: 04:44,65 (01:38,15)
  400m: 06:22,12 (01:37,47)

2. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 07:02,22 187
  100m: 01:33,21 (01:33,21) | 200m: 03:20,98 (01:47,77) | 300m: 05:12,89 (01:51,91)
  400m: 07:02,22 (01:49,33)

abgemeldet
Milena Steger 2010 Rüsselsheimer SC

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 05:48,37 333
  100m: 01:19,81 (01:19,81) | 200m: 02:49,62 (01:29,81) | 300m: 04:20,46 (01:30,84)
  400m: 05:48,37 (01:27,91)
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Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 05:12,37 462
  100m: 01:11,82 (01:11,82) | 200m: 02:31,05 (01:19,23) | 300m: 03:51,99 (01:20,94)
  400m: 05:12,37 (01:20,38)

2. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 05:21,29 424
  100m: 01:12,36 (01:12,36) | 200m: 02:33,86 (01:21,50) | 300m: 03:57,04 (01:23,18)
  400m: 05:21,29 (01:24,25)

3. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 05:42,11 351
  100m: 01:20,59 (01:20,59) | 200m: 02:49,96 (01:29,37) | 300m: 04:19,59 (01:29,63)
  400m: 05:42,11 (01:22,52)

4. Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 05:48,37 333
  100m: 01:19,81 (01:19,81) | 200m: 02:49,62 (01:29,81) | 300m: 04:20,46 (01:30,84)
  400m: 05:48,37 (01:27,91)

5. Katharina Ganz 1998 Rüsselsheimer SC 05:55,26 314
  100m: 01:24,23 (01:24,23) | 200m: 02:54,39 (01:30,16) | 300m: 04:24,89 (01:30,50)
  400m: 05:55,26 (01:30,37)

6. Ronica Singh 2009 Rüsselsheimer SC 06:22,12 252
  100m: 01:27,56 (01:27,56) | 200m: 03:06,50 (01:38,94) | 300m: 04:44,65 (01:38,15)
  400m: 06:22,12 (01:37,47)

7. Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 06:45,23 211
  100m: 01:32,70 (01:32,70) | 200m: 03:17,67 (01:44,97) | 300m: 05:01,32 (01:43,65)
  400m: 06:45,23 (01:43,91)

8. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 07:02,22 187
  100m: 01:33,21 (01:33,21) | 200m: 03:20,98 (01:47,77) | 300m: 05:12,89 (01:51,91)
  400m: 07:02,22 (01:49,33)

Wettkampf 30 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC 06:50,13 154
  100m: 01:38,11 (01:38,11) | 200m: 03:24,89 (01:46,78) | 300m: 05:11,35 (01:46,46)
  400m: 06:50,13 (01:38,78)

2. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 07:01,38 142
  100m: 01:39,78 (01:39,78) | 200m: 03:26,40 (01:46,62) | 300m: 05:14,78 (01:48,38)
  400m: 07:01,38 (01:46,60)

3. Adam Alsarraj 2013 Rüsselsheimer SC 07:25,60 120
  100m: 01:43,11 (01:43,11) | 200m: 03:37,08 (01:53,97) | 300m: 05:33,82 (01:56,74)
  400m: 07:25,60 (01:51,78)

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Leon Langguth 2011 Rüsselsheimer SC 05:06,64 369
  100m: 01:14,76 (01:14,76) | 200m: 02:34,13 (01:19,37) | 300m: 03:51,76 (01:17,63)
  400m: 05:06,64 (01:14,88)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
2. Ben Brenke 2011 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 05:51,44 245

  100m: 01:21,87 (01:21,87) | 200m: 02:53,72 (01:31,85) | 300m: 04:24,94 (01:31,22)
  400m: 05:51,44 (01:26,50)

3. Conner Xander Werum 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 05:51,85 244
  100m: 01:23,53 (01:23,53) | 200m: 02:55,16 (01:31,63) | 300m: 04:27,50 (01:32,34)
  400m: 05:51,85 (01:24,35)

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Bogdan Prokhorov 2010 SSV Raunheim 05:11,06 354
  100m: 01:14,81 (01:14,81) | 200m: 02:34,03 (01:19,22) | 300m: 03:54,34 (01:20,31)
  400m: 05:11,06 (01:16,72)

2. Matthias Barth 2010 SSV Raunheim 05:52,70 242
  100m: 01:19,95 (01:19,95) | 200m: 02:53,95 (01:34,00) | 300m: 04:26,83 (01:32,88)
  400m: 05:52,70 (01:25,87)

3. Ben Koidl 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 06:00,46 227
  100m: 01:20,44 (01:20,44) | 200m: 02:53,15 (01:32,71) | 300m: 04:27,48 (01:34,33)
  400m: 06:00,46 (01:32,98)

4. Tim Pflüger 2010 SKV Mörfelden 06:39,29 167
  100m: 01:22,32 (01:22,32) | 200m: 03:02,48 (01:40,16) | 300m: 04:50,73 (01:48,25)
  400m: 06:39,29 (01:48,56)

abgemeldet
Felix Dittmann 2009 SKV Mörfelden

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Lukas Langguth 2007 Rüsselsheimer SC 04:52,79 424
  100m: 01:10,38 (01:10,38) | 200m: 02:26,41 (01:16,03) | 300m: 03:42,40 (01:15,99)
  400m: 04:52,79 (01:10,39)

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Lukas Langguth 2007 Rüsselsheimer SC 04:52,79 424
  100m: 01:10,38 (01:10,38) | 200m: 02:26,41 (01:16,03) | 300m: 03:42,40 (01:15,99)
  400m: 04:52,79 (01:10,39)

2. Leon Langguth 2011 Rüsselsheimer SC 05:06,64 369
  100m: 01:14,76 (01:14,76) | 200m: 02:34,13 (01:19,37) | 300m: 03:51,76 (01:17,63)
  400m: 05:06,64 (01:14,88)

3. Mauritz Ehry 2005 SSV Raunheim 05:10,80 355
  100m: 01:13,42 (01:13,42) | 200m: 02:32,95 (01:19,53) | 300m: 03:52,48 (01:19,53)
  400m: 05:10,80 (01:18,32)

4. Bogdan Prokhorov 2010 SSV Raunheim 05:11,06 354
  100m: 01:14,81 (01:14,81) | 200m: 02:34,03 (01:19,22) | 300m: 03:54,34 (01:20,31)
  400m: 05:11,06 (01:16,72)



Kreismeisterschaften Groß-Gerau 2024 ssv-schwimmen.de

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
5. Ben Brenke 2011 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 05:51,44 245

  100m: 01:21,87 (01:21,87) | 200m: 02:53,72 (01:31,85) | 300m: 04:24,94 (01:31,22)
  400m: 05:51,44 (01:26,50)

6. Conner Xander Werum 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 05:51,85 244
  100m: 01:23,53 (01:23,53) | 200m: 02:55,16 (01:31,63) | 300m: 04:27,50 (01:32,34)
  400m: 05:51,85 (01:24,35)

7. Matthias Barth 2010 SSV Raunheim 05:52,70 242
  100m: 01:19,95 (01:19,95) | 200m: 02:53,95 (01:34,00) | 300m: 04:26,83 (01:32,88)
  400m: 05:52,70 (01:25,87)

8. Ben Koidl 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 06:00,46 227
  100m: 01:20,44 (01:20,44) | 200m: 02:53,15 (01:32,71) | 300m: 04:27,48 (01:34,33)
  400m: 06:00,46 (01:32,98)

9. Tim Pflüger 2010 SKV Mörfelden 06:39,29 167
  100m: 01:22,32 (01:22,32) | 200m: 03:02,48 (01:40,16) | 300m: 04:50,73 (01:48,25)
  400m: 06:39,29 (01:48,56)

10. Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC 06:50,13 154
  100m: 01:38,11 (01:38,11) | 200m: 03:24,89 (01:46,78) | 300m: 05:11,35 (01:46,46)
  400m: 06:50,13 (01:38,78)

11. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 07:01,38 142
  100m: 01:39,78 (01:39,78) | 200m: 03:26,40 (01:46,62) | 300m: 05:14,78 (01:48,38)
  400m: 07:01,38 (01:46,60)

12. Adam Alsarraj 2013 Rüsselsheimer SC 07:25,60 120
  100m: 01:43,11 (01:43,11) | 200m: 03:37,08 (01:53,97) | 300m: 05:33,82 (01:56,74)
  400m: 07:25,60 (01:51,78)

Raunheim, den 04.05.2024
Abschnittende: 17:22 Uhr
Protokollende: 17:25 Uhr

  gez. Jens Motel    gez. Astrid Hegemann    gez. Andreas Fender  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  




